
                                                                                 
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  

 
                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 

       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 

 

 
 
 

 
 
Circ. n. 387/2023               Cariati, 03/04/2023 
 
 
        

Alla cortese attenzione 
 

Personale docente e ATA 
LORO SEDI 
 
Genitori/famiglie/tutori e, 
per loro tramite, alunne e alunni 
 
e p.c. 
 
Direttore servizi generali e amministrativi 
SEDE 
 
Comunità scolastica/portatori d’interesse 

 
 
 
Oggetto: chiusura istituto comprensivo per la giornata di lunedì 3 aprile 2023 _ ALLERTA METEO 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’ordinanza n. 037 del 02/04/2023 del Sindaco di Cariati recante in oggetto “Chiusura scuole cittadine 

a causa di allerta meteo per la giornata di domani 03/aprile/2023 ed apertura del  centro operativo 
comunale (C.O.C.)”; 
 

DISPONE 
 

per l’intera giornata di lunedì 3 aprile 2023 la sospensione di ogni attività didattica 
curricolare/extracurricolare da svolgersi nei locali dell’istituto comprensivo di Cariati, nonché di ogni 
altra attività amministrativa e di gestione in capo al personale amministrativo e ATA. 
 
Salvo diverse determinazioni del Sindaco di Cariati, che saranno in ogni caso dallo scrivente 
tempestivamente rese note, le attività didattiche e amministrative riprenderanno regolarmente 
martedì 4 aprile 2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to prof. Alessandro TURANO (*) 

 

(*) Firma a mezzo stampa predisposta secondo l’art. 3 del d.lgs. 39/1993 e l’art. 3bis, comma 4bis, del Codice dell’Amministrazione Digitale. 

mailto:csic892009@istruzione.it
mailto:csic892009@pec.istruzione.it
http://www.iccariati.edu.it/

	Oggetto: chiusura istituto comprensivo per la giornata di lunedì 3 aprile 2023 _ ALLERTA METEO

